

Puls180 ApS
CVR-nr. 37047740
Hørmarken 1
3520 Farum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Carsten Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Puls180 ApS
Hørmarken 1
3520 Farum

CVR-nr.: 37047740

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 19.08.2015 - 31.12.2015

Direktion

Carsten Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor træning og sundhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 465.741 kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet, som følge af opstart.

Puls180 ApS (tidligere Puls180 Randers ApS) er i 2015 fusioneret med søsterselskaberne Puls180 Espergærde ApS og Puls180 Ballerup ApS, som er stiftet d. 02.04.2015. Sammenlægningsmetoden i forbindelse med fusionen er anvendt, og resultatopgørelsen indeholder resultatopgørelse for de 2 ophørende selskaber for perioden 02.04.2015 – 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		377.041
Personaleomkostninger	1	(812.076)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.395)</u>
Driftsresultat		(465.430)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(311)</u>
Årets resultat		<u><u>(465.741)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(465.741)</u>
		<u>(465.741)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		195.287
Indretning af lejede lokaler		<u>139.059</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>334.346</u>
Deposita		<u>102.950</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>102.950</u>
Anlægsaktiver		<u>437.296</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>80.000</u>
Varebeholdninger		<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.453
Andre tilgodehavender		<u>24.765</u>
Tilgodehavender		<u>174.218</u>
Likvide beholdninger		<u>83.169</u>
Omsætningsaktiver		<u>337.387</u>
Aktiver		<u><u>774.683</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(365.741)</u>
Egenkapital		<u>(315.741)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.829
Gæld til tilknyttede virksomheder		996.446
Anden gæld		<u>80.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.090.424</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.090.424</u>
Passiver		<u><u>774.683</u></u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Øvrige egenkapitalposter	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(465.741)	(465.741)
Egenkapital ultimo	50.000	(365.741)	(315.741)

Noter

	2015 kr.	
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	799.089	
Andre omkostninger til social sikring	5.704	
Andre personaleomkostninger	7.283	
	<u>812.076</u>	
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	311	
	<u>311</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	213.040	151.701
Kostpris ultimo	<u>213.040</u>	<u>151.701</u>
Årets afskrivninger	(17.753)	(12.642)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(17.753)</u>	<u>(12.642)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>195.287</u>	<u>139.059</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ved årets udgang leje- og leasingforpligtelser for 1.165 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Puls180 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.